
  

 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.05.2021                                                                                            № 176 
п. Бугры                                 

О внесении изменений в приложение №1к постановлению 

от 20.12.2019 № 472 «Об утверждении муниципальной  

программы «Обеспечение качественным жильем жителей 

муниципального образования  «Бугровское сельское  

поселение» Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области» на 2020-2024 годы»  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных 

программ МО «Бугровское сельское поселение», утвержденным постановлением 

администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 11.09.2013 № 309, 

администрация «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области постановляет: 

        1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение 

качественным жильем жителей муниципального образования  «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области» на 2020-2024 годы»: 

       1.1. В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» задача 

1  «Обеспечение качественным жильем граждан, признанных нуждающимися в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  пункта 

1.1. «Переселение граждан, проживающих в помещении, не отвечающем 

установленным для жилых помещений требованиям»  в графе «2021» цифры 

«5588,3» заменить цифрами «21599,3».  

         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» 

и  на сайте МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя главы администрации по общим вопросам. 

 

Глава администрации                                                                             И.В. Купина                   
 

 


